

Referat fra Styremøte på Sartor Senter

Dato : 04.05.2010

Klokkeslett: 19.00 - 2100

Tilstede fra styret:	
Jens L. Kvalsund - (JLK)	Bjørn Terje Olsen - (BTO) – ikke møtt
Kristine Lundekvam - (KSL)	Jan Helge Halleraker - (JHL) – ikke møtt
Ivar Einarsen - (IE)	Annlaug Trellevik - (AT) – ikke møtt
Pirabakaran Murugesu – (PM) – ikke møtt	Oddleiv Humlestøl - (HUM) –
Greta Hovland Iden - (GHI) – ikke møtt	<b>Fra kommunen:</b> Trond Birkelund
Anders Mongstad -(AM)	

Sak	Innhold	Utføres av
01/05/10	<b>Godkjenning av møtereferat, innkalling og saksliste.</b> Ingen merknader til møtereferat, innkalling og saksliste.	
02/05/10	<b>Post</b> Neste møte i idrettsrådet.	
03/05/10	<b>Økonomi.</b> Neste møte i idrettsrådet.	
04/05/10	<b>Informasjon frå kommunen</b> Neste møte i idrettsrådet.	
05/05/10	<b>Generelt</b> <b>Innspill til</b> Framtida for Straume Idrettspark og kommunen sitt tilhøve til idretten, organisering for både idrettslaga og kommunen:  <b>FIR mener at:</b>  FIR anbefaler at Fjell Kommune står som eier for flerbrukshallen. Hallen må bygges som arena/flerbrukshall med mulighet for flere aktiviteter, som kultur og til messebruk.  FIR anbefaler en grundig vurdering av ”Askøy-modellen” for drift og vedlikehold av eksisterende og nye idrettsanlegg i Fjell Kommune i samband med idrettsplanarbeidet, for eventuell innføring for idretten i kommunen.  FIR anbefaler at lederfunksjonen i styringsgruppen skal være en kommunalt valgt fag/prosjektleder. I styringsgruppen skal det også være med representanter fra Fjell Idrettsråd, kulturlivet, Sotra Sportsklubb, næringslivet, administrasjonen i Fjell og politisk valgte representanter.  Styringsgruppen må vurdere hvilke idrettsaktiviteter som arenaen må tilrettelegges for, f.eks. turn, klatring, kampsport etc. Kulturaktiviteter må vurderes for seg selv.  FIR anbefaler at det bygges et administrasjonsbygg/idrettens hus for idretts-lagene i Fjell.  FIR ber om at arbeidet med styringsgruppen kommer i gang snarest.	
	<b><u>Neste styremøte blir på kontoret onsdag 02.06.10 kl 1800- 20.00 på kontoret til Idrettsrådet.</u></b>	